**SYCOMORUS.** 1° Sycomoros qualis sit arbor, 2. eadem cum sycamino, XI, 238, 2. Est aia a caprifico, XIII, 617, 1, 2; XVI, 247, 1. Eius forma, fructus, XI, 238, 2. Eius fructus duri et amari sunt: hinc et maturascant et dulcescant, incidi solent, XIII, 617, 1. Sycomoros vel sycomorea arbor ficu similis est fructu, moro vero foliis; dicitur et ficus fatua, vel ficus *Ægyptia*, non in solo *Ægypto* reperitur, in *Judæa* etiam frequens erat: ejus descriptio, *ibid.* Eius vilitas, 617, 1, 2. Alia vocis hujus derivatio inconcinna, *ibid.*, 2. Uno anno septies fert fructus, *ibid.*

2° Sycomoros symbolice est crux et doctrina Christi, XIII, 617, 2; XVI, 247, 1. Respondet ipsa arbori scientiæ boni et mali, XIII, 617, 2. Tropologicæ docet nos amplecti illa quæ stulta sunt mundo, ut sapiamus Deo, XVI, 247, 2.

**SYCOPHANTA.** Sycophanta quis proprie sit, unde ea vox primum promanarit, VI, 379, 1; XX, 239, 2. Quis ejus usus, VI, 459, 1; 579, 1.

**SYENE.** Syene initium erat *Ægypti* inter mare Rubrum et Nilum, XII, 726, 2.

**SYLLA.** Sylla fortunæ filius dictus, cur, XI, 749, 2 et seq. Syllæ crudelitas, XIII, 540, 2; 549, 2. Sylla dissolutioris animi reprehensus fuit, XX, 258, 1, 2.

**SYLLOGISMUS.** Syllogismi cornuti quinam dicantur, X, 261, 2.

**SYLVESTER (S.)** Papa. S. Sylvester cur vocerit dies appellari ferias, X, 170, 1.

**SYLVESTER AUXIMANUS (S.)** S. Sylvestri Auximani conversio, vitæ institutum, mors, IX, 345, 2.

**SYMBOLA.** Symbola, græcè *σημῶν*, est convivium et collatis symbolis conflatum, IX, 285, 2; 519, 2; X, 147, 2. Etiam conflictus bellicus, 520, 2.

**SYMBOLUM.** 1° *Symbolum pro convivio.* Symbolum quid sit, et unde dicatur, IX, 285, 2. Symbola epulorum et peccatorum olim erant in usu, et modo sunt, VI, 196, 2 (*Vide* **SYMBOLA**).

2° *Symbolum pro figura, allegoria, parabola, etc.* Per symbola veteres sua dogmata tradebant, IX, 209, 1, 2. Symbola Pythagoræ unde sint onata, V, 17, 1. Symbola Pythagoræ theologica, XI, 12, 1. Ethica, *ibid.*, 2. Politica, 83, 1, 2. Symboli et præsertim sunt Zacharias, Daniel, Ezechiel, XIV, 356, 1. Symbolis cur utantur Prophetæ minores, XIII, 223, 1, 2. Sub symbolis latent mysteria, *Job*, 740, 2. In symbolis que adduntur, non omnia rei significatè conveniunt, XIV, 494, 2. Symbolica Scripturam interpretaudi ratio quatenus admittenda, XXI, 9, 2.

Symbola que ostendant clementiam vindictam temperandam, XIV, 21, 1. Symbolum vanitatis ventus, VII, 45, 2. Amicitia ignis est, 180, 1. Symbola temporis, 129, 1. Symbola deliciarum, quibus nutriantur pueri et puellæ, sunt unguenta, 239, 1. *Symbola mense,* 338, 2 et seq. *Symbola libertatis,*

liberalitatis, servitutis et avaritiæ, VII, 335, 2. Symbola resurrectionis mortuorum, XII, 761, 1, 2.

3° *Symbolum pro fidei professione.* Symbolum ab Apostolis compositum est ante eorum discessum a Jerusalem, et dispersionem per orbem, XVII, 2, 1. Symboli articuli duodecim in duodecim gemmis civitatis celestis representantur, XXI, 375, 1, 2; 383, 1. Eius primus articulus in jaspide representatur, 384, 2. Secundus in sapphiro, 386, 1. Tertius in carbunculo, 388, 1. Quartus in smaragdo, 389, 1. Quintus in sardonycho, 390, 2. Sextus in sardo, 391, 2. Septimus in chrysolitho, 392, 1. Octavus in berylo, 392, 2. Nonus in topazio, 393, 2. Decimus in chryspraso, 394, 2. Undecimus in hyacintho, 395, 2. Duodecimus in amethysto, XXI, 396, 2. Symbolum fidei S. Gregorii Thaumaturgo a S. Joanne datum magna apud Orientales fuit auctoritatis, XVI, 283, 2; 298, 2.

4° *Symbolum pro tessera christianismi.* Symbola tria erant olim catholicæ communicationis, scilicet communicatio pacis, appellatio fraternitatis, et contesseratio hospitalitatis, XIX, 513, 1.

**SYMMACHUS** senator Romanus et martyr. Symmachus falso apud Theodoricum regem accusatus, martyr occubuit, X, 552, 1.

**SYMMACHUS** Urbis præfectus, Symmachus Urbis præfectus a nervosa styli brevitate laudatur, XIII, 218, 1. Symmachi ethnicismum reducere conati castigatio, XI, 708, 2.

**SYMMACHUS** Bibliorum interpres. Symmachus fuit Ebionita, Christi divinitatem negans, XIV, 260, 2. Bis fuit circumciscus, XVIII, 309, 2.

**SYMPATHIA.** Sympathia quid sit, XX, 322, 1. Sympathia corporis et animæ, XVIII, 28, 2. Sympathia inter consulentes et consultum maxime in consiliis valet, X, 256, 1.

**SYMPHONIA.** Symphonia quod genus sit instrumenti, XIII, 40, 1. Symphonia Ecclesiæ que sit, XVI, 212, 2.

**SYMPHORIANUS (S.)** S. Symphorianus adolescens audiens matrem clamantem martyr efficitur, IV, 532, 1. A matre jussus est oculum considerare, et oculi intuitu ad martyrium est animatus, I, 61, 2; X, 387, 1.

**SYMPHOROSA (S.)** S. Symphorosa septem filios ad martyrium educavit, V, 169, 1; 508, 2. Eos a marito Getulium ad martyrium obtulit, XIV, 567, 2. S. Symphorosa e capillis suspensa filia ad sui imitationem et martyrii æmulationem incitata, IV, 531, 2. Machabæorum uatri similis fuit, *ibid.*

**SYMPOSIA.** Symposia collatiis symbolis instrui solita cur damnentur, IX, 523, 1, 2. Forum damna, *ibid.* In iis detractio saepe peccat, 537, 1. Symposia quare devitanda, VI, 196, 1, 2. Ea ad pauperum deducunt, 204, 1. In symposiis interlocutores varii sunt, VI, 417, 2 (*Vide* **CONVIVIVM**, **SYMBOLA**, **SYMBOLUM**).

**SYMPOSIARCHES.** Symposiarches quomodo

crearetur in convivio, et ad quid, X, 141, 1. Symposiarcha apud veteres cuique convivæ suum calicem admixebat et miscebat, XIII, 86, 1 (*Vide* **MODIMPERATOR**).

**SYNAGOGA.** 1° *Synagoga pro catu fidelium Judæorum.* Primo. *Synagoga* vox significat cætum, VI, 39, 2. Synagoga vocatur cætus populi collectus, XV, 335, 2. Synagoga erat cætus fidelium Judæorum, XVI, 573, 2.

Secundo. Synagoga initium sub Mose, *Psalm.* I, 485, 1. Synagoga ortus et initia, XIII, 306, 1. Eam ab utero et ortu Deus curavit, XI, 564, 1. Synagoga tenella quomodo a Deo protecta et assumpta sit, XII, 605, 1, 2 et seqq. Synagoga Judæorum quomodo initio se Deo sponso suo ornarit et ejus oculis grata fuerit, XII, 25, 1. Quomodo Dei et conjux serva esset, 30, 1. Synagoga optima fuit olim Deo vitis, XI, 452, 2. Eius septem ætates, 564, 1.

Tertio. Synagoga viri, scripta Mosis per capita et libros digesserunt, XIV, 107, 2 et seqq.

Quarto. Synagoga cur vocetur claudicans, XIV, 98, 1. Ipsa sterilis est, XVIII, 558, 2. Per Agarem denotatur, 559, 1. Apte-fici infrugifera comparatur, XVI, 187, 1. Tandiu afflicta est, donec Deipara Christum salvatorem Israelis peperit, XIV, 419, 2. Synagoga Christi fuit verbera, VIII, 28, 1. Synagoga Christi halitum exhorruit, *Job*, 406, 2. Quando ea desierit esse Ecclesiæ Dei, XVI, 500, 1. Eius mors et ruina tempore Christi, XI, 445, 1, 2. Synagoga in apostolos odium, XXI, 57, 2. Ea an Jezabel appellari possit, *ibid.* In fine mundi conversa Christo credet, VIII, 282, 1.

Quinto. Synagoga est parabolice domus sapientiæ, V, 245, 1. Ea Ecclesiam representat *ibid.* Synagoga bona erant typus honorum Ecclesiæ, XII, 519, 1. Synagoga mater Ecclesiæ christianæ dicitur eo quod primi Christiani, hoc est apostoli, a Judæis fuere oriundi, VII, 505, 1. Synagoga Judæorum est soror junior Ecclesiæ gentium, VIII, 227, 1 (*Vide* **ISRAEL**, **HEBRÆI**, **JUDÆI**).

6° *Synagoga pro loco ubi Judæi conveniebant orationis et legis audiendæ causa.* Synagoga vocabatur locus orationis et legis audiendæ, XVI, 573, 2. Synagoga habebant Judæi loco templi in urbibus majoribus, IV, 338, 2. Tales erant in singulis urbibus Judææ, et Hierosolymis plurimæ, XVI, 573, 2; XVII, 105, 2. Ha: synagoga habitantibus extra Hierosolymam erant instar templi, IV, 355, 2. Synagoga Judaica quis ordo in consessu, XVIII, 396, 1.

**SYNAXIS.** In synaxibus quem ritum et ordinem servavit primi christiani, XVII, 105, 2; XX, 99, 2. Synaxis post cœnam vulgarem sumebatur olim in multis Ecclesiis, XVIII, 358, 1. Post sanctam Synaxim aliquid Dec offerendum, et aliquid a Christo vicissim petendum, X, 217, 2. Post sacram Synaxim statim balnea aduentes carpuntur, XIII, 182, 1 (*Vide* **COMMUNIO**, **EUCHARISTIA**).

**SYNDERESIS.** Synderesis est stimulus conscientie jugiter admonens, IX, 159, 2 et seqq. (*Vide* **CONSCIENTIA**).

**SYNESIUS.** Synesius fuit iudex causarum secularium, licet episcopus, XVII, 292, 2.

**SYNODUS.** Synodus magna, cui præfuit Daniel, quando a Judæis celebrata fuit, II, 245, 1.

**SYNOPSIS.** Synopsis Dorothei de Vitis prophetarum est plena fabelis, XIII, 232, 1.

**SYNTICHE.** Syntiche mulier rem christianam Philippis promovebat, XIX, 58, 2.

**SYRACUSA.** Syracusæ urbs describitur, XVII, 438, 2.

**SYRI.** 1° *Syrorum usus.* Primo. *Usus religiosi.* Deum vocant gigantem sæculorum, XIII, 590, 2. Syrorum Deus erat Hercules Tyrus, IV, 515, 1. Syrorum dea Astarte sive Venus, 513, 2.

Secundo. *Usus profani.* Syri piscibus abstinent, cur, IV, 553, 1. Columbis pro veredaris utuntur, cur, XIII, 384, 1. Habent in domibus solaris et pavimenta in quibus ambulantes, et in æstate dormiunt, XII, 156, 2. Quomodo solent proditores sacrilegos et scelestos plectere, IV, 556, 1. Syri gaudent parabolis, proverbis et similitudinibus, X, 494, 2; XV, 28, 1; XVI, 469, 2; XVII, 269, 2. Hebræum *Solin* saepe in *Thau* commutat, XV, 134, 1.

2° *Syrorum mores.* Syri olim ob morum molliam male audiebant, XIII, 642, 1. Eorum virgines ante idola se prostituunt, XVIII, 54, 1.

3° *Syrorum ad historiam quæ pertinet.* Syri inter et Israelitas cur perpetua fuere bella, XIII, 540, 1. Syri quam graviter Israelum rex Joachaz attriverit, 572, 1, 2.

**SYRIA.** Syria unde *Aram* hebraica, id est Armenia vocata, I, 265, 2. Est multum et longo lateque patebat, *ibid.* Prius ab Aram filio Sem vocata est Aram, deinde a Cyrenensibus ex Kir, urbe et regione Assyriæ, eo translatis et venientibus Kyria, indeque euphonia causa Syria, XIII, 641, 1. Syria pars vel appendix est Judææ, IV, 232, 1. Syriæ stricte sumptæ caput est Damascus: quas provincias complectebatur, 322, 1. Olim hortis abundabat, XIII, 646, 1. Columbas habebat que etiam per centum miliaria a nido suo abductæ, eodem redeunt, XIII, 384, 1.

Syriæ reges aliquando templum Hierosolymitanum domis venerant sunt, ut sumptus ad sacrificia suppeditarent, XIII, 459, 1. Syria reges ab Alexandro Magno mortuo recensentur, et anni regni uniuscujusque, 449, 1. Syriæ reges singulis uxoriibus suis quomodo civitates attribuerent, IV, 516, 1.

**SYRIACUS, SYRIUS.** I. SYRIACA LINGUA. — Syriaca lingua est semi Hebræa et Chaldaica, IX, 21, 2 et seqq. Etiam dicta est Hierosolymitana, X, 572, 2. Syriaca lingua successu temporum non nihil variata est, XV, 628, 1. Plerique libri Syrorum versi sunt in Arabicum, IX, 47, 2.